Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  марта  2022  года 									 №90

село Верх – Усугли

О внесении изменении в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в муниципальном районе «Тунгокоченский район» на 2021-2025 годы», утвержденную Постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 2 ноября 2020 года № 419

	Руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Тунгокоченский район» постановляет:

  1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в муниципальном районе «Тунгокоченский район» на 2021-2025 годы», утвержденную Постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 2 ноября 2020 года № 419 (далее Постановление, муниципальная программа).
1.1. В паспорте муниципальной  программы «Развитие транспортной системы в муниципальном районе «Тунгокоченский район»  (2021-2025 годы)», строку «Потребность в финансировании программы» изложить в новой редакции:
«
	Потребность в финансировании программы
	Всего: 540 тыс. рублей в том числе:
2021год –  0   тыс. рублей
2022 год – 100 тыс. рублей
2023 год –  170  тыс. рублей
2024 год –   100 тыс. рублей
2025 год –   170  тыс. рублей

													"
1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
"Раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы»
Потребность в финансировании мероприятий программы составляет 540 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год –  0 тыс. рублей;
2022 год –  100 тыс. рублей;
2023 год –  170   тыс. рублей;
2024 год –  100   тыс. рублей;
2025 год –  170   тыс. рублей.
Финансирование программы осуществляется за счет средств  бюджета муниципального района «Тунгокоченский район», софинансирования сельских поселений. Возможно привлечение внебюджетных источников финансирования.»

1.3. Раздел 5 «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции:
«5. Перечень мероприятий программы

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнители
	Срок
реализации,
годы
	Финансовые затраты
(тыс. рублей)

	всего
	в том числе по годам

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Обустройство посадочных площадок на территории Тунгокоченского района для устойчивого авиатранспортного сообщения
	подрядные организации по итогам конкурса
	2021-2025
	300
	0
	0
	100
	100
	100

	2
	Обучение комендантов аэродромов (ВПП)
	Администрация МР «Тунгокоченский район»
	2021-2025
	240
	-
	100
	70
	-
	70

	Итого:
	540
	0
	100
	170
	100
	170

													»
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

И.о. Главы муниципального района
«Тунгокоченский район»						 Н.С. Ананенко